Bu çiniler 1726 yılında yenilenen alçı mihrap nişinin içine

sonradan ilave edilmiştir (Öney, 1976: 93). Mihrabın sağ tarafındaki pencere

üzerinde yer alan sıraltı tekniğinde yapılmış Kâbe tasvirli bir çini panoda,

“Sahib’el hayrat ve’l hasenat İznikli Osman ibn-i Mehmet” (İznikli Mehmet

oğlu Osman tarafından H. 1138/M.1726 tarihinde vakfedilmiştir) şeklinde

yazı bulunmaktadır (Özsayıner, 2004: 86). Bu çini pano 2003 yılında